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玉 野 商 工 4

岡 山 工 業

水 島 工 業

8

9

7

　　　　　　　　　        　平成31年4月27日(土),28日(日)････津山･津山東高校

　　28日(日)　一,9:00　 二,10:30　 三,12:30　 四,14:00　

☆コート  　A,B････津山東高校  　C,D････津山高校                                            

☆試合時間(１試合 1時間30分)　　

ト  ー  ナ  メ  ン  ト  表 

　　27日(土)　１,9:00 　２,10:30 　３,12:00 　４,13:30 　５,15:00　 ６,16:30

　　                                 　※上位３チームが中国大会に出場

1

2

3

岡山学芸館

関 西

5

6

7

東岡山工業

岡 山 操 山

岡 山 城 東

8

玉 野 光 南

理 大 附 属

津 山 工 業

岡 山 朝 日

倉 敷 工 業

金 光 学 園

13

B三

岡山学芸館

＜ ３位決定戦 ＞

倉 敷 商 業

16

玉 野 光 南 5

9

10

11

12

10

A4

倉敷古城池

商 大 附 属

3

11

岡山東商業

明 誠 学 院

興 陽

西 大 寺

倉 敷 南

16

12

14

13

15

倉 敷 翠 松

笠 岡 商 業

1

B二

B4

6

作 陽

倉 敷 中 央

就 実

倉 敷 青 陵

岡 山 南

2

D4

4

A1

B1

A2

B2

創 志 学 園
D3

C1

B四

A5

B5

A6

B6

A3

B3

＜ ３位決定戦 ＞

14

15

D5

C6

D6

D1

C2

D2

C3

C4

第72回 岡山県高等学校バスケットボール春季優勝大会　兼

第63回 中国高等学校バスケットボール選手権大会　岡山県予選

A一

B一

A三

A二

A四

C5


